
8111111111c110 101111.1.11,11 H11, 111111111

Dodatek č. 5 ke smlouvě číslo č. 1401 4 7300

ytnutí účelové podpory na řešení programového projektu

ultistaticicých prostředků a jejich integrace do systému přehledu o vzdušné
situaci spolu s využitím ve prospěch C4ISR (MSPSR)"

SMLUVNÍ STRANY

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel Odboru vyzbrojování
pozemních sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

60162694/ CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701

, 110 03 Praha 1

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:
Ing. Milan FIALA,

adresa pro oručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „poskytovatel") na straně jedné
a

2. ERA a.s.
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka
1141
se sídlem: Průmyslová 387, 53003 Pardubice

jehož jménem jedná: Ing. Milan JUREK, předseda představenstva

1. Česká republika —
se sídlem: I

jejímž jménem jedná:

se sídlem kanceláří:

Ič/DIČ: i
bankovní spojení:

číslo účtu:

vyřizuje ve věcech smluvních:

IČ/DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

věcech smluvních:

60916427/ CZ 60916427
ech Republic, a.s.

vyřizuje ve

Dodatek Č. 5 ke Smlouvě Č. 1401 4 /300
i Došlo: - 5 -05- 2017 listů:

Strana I (celkem 3)

MO - SVA



MSPSR

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:

adresa pro doručování korespondence:
ERA a.s.
Průmyslová 387
53003, Pardubice

(dále jen „příjemce") na straně druhé,

se dohodly, j

souladu s čl. 7 Smlouvy Č. 1401 4 7300 (dále jen „Smlouva"), na následujících

změnách a doplňcích Smlouvy formou uzavření tohoto dodatku Č. 5.

Článek 1
Účel dodatku

Smluvní sány uzavírají tento dodatek Č. 5 na základě požadavku uživatele. Jedná
se o změnu; takticko-technických požadavků (dále jen „TTP"), které jsou přílohou Č. 3
Smlouvy a z důvodu těchto změn dojde k úpravě předmětu smlouvy.

Článek 2
Změny a doplňky Smlouvy

Smlouva se Imění a doplňuje takto:

1. Ruší se text Článku 2 odst. 2 písm. b) Smlouvy „výroba" a nahrazuje se textem:

b) výroba
- funkčního vzorku MSPSR;

- prototypu MSS — PAR;

- funkčního vzorku systému MSS-W DT
vyvinutýčh podle TTP, které jsou přílohou Č. 3 Smlouvy včetně výrobních, provozních,

průvodmch dokumentací a souvisejícího software.
Prototyp a funkční vzorky musí být ověřené v podnikových, kontrolních a vojskových

zkouškách, včetně návrhu na zavedení do používání v AČR.

2. Ruší se v Článku 2, odst. 3 Smlouvy Etapy Č. 7 až 12, a nahrazují se takto:

3. Etapy vývoje, výstupy a termíny řešení projektu:

Etapa Č. 7: do termínu 06/2017
Výroba prototypu vysílače a přijímače - funkční vzorek MSPSR;
Výroba prototypu MSS-PAR — instalační materiál;
Přípravné podnikové zkoušky a spojené podnikové a kontrolní zkoušky MSS-

Adaptace, konfigurace a realizace předběžných zkoušek MSS-PAR;
PAR;

- Vojskové zkoušky MSS- W DT.

• Výstup:Závěrečná zpráva po spojených podnikových a kontrolních zkouškách a upravený

prototyp MSS-PAR;Závěrečná zpráva po vojskových zkouškách, upravený funkční vzorek MSS-W

DT po vojskových zkouškách.
Vyrobený funkční vzorek MSPSR;
Dokumentace funkčního vzorku MSPSR.

Etapa Č. 8: do termínu 08/2017

Strana 2 (celkem 3)
Dodatek Č. 5 ke Smlouvě Č. 1401 4 7300



V Praze dne:

Posk

MSPSR

-
Přípravné podnikové zkoušky a spojené podnikové a kontrolní zkoušky

IvIPSR;
-

Instalace a konfigurace; Multistatické měření MSPSR;

- Vojskové zkoušky MSS-PAR.

Závěrečná zpráva po kontrolních zkouškách a schvalovacích zkouškách, upravenýVýstup:

funkční vzorek MSPSR po kontrolních zkouškách a schvalovacích zkouškách;
Závěrečná zpráva po vojskových zkouškách, upravený prototyp MSS-PAR po

vojskových zkouškách.

Etapa č. 9: do termínu 10/2017
- Vojskové zkoušky MSPSR.
Výstup: Závěrečná zpráva po vojskových zkouškách, upravený funkční vzorek po

vojskových zkouškách.

Etapa č
-

Návrh na zavedení prototypu a FV do používání v AČR a návrh technickýchI. 10: do termínu 12/2017

Výstup: Návrh na zavedení prototypu a FV do používání v AČR a návrh
p:odmínek pro prototyp.

technických podmínek.

Etapa č. 11: v tennínu od 01/2018 —06/2018

-
Závěrečné oponentní řízení po ukončení řešení projektu.

Výstup: Zápis ze závěrů oponentního řízení.

Etapa či 12: v termínu pd 01/2018— 06/2018

-
'Odevzdání výsledků vývoje po závěrečném oponentním řízení.

Výstup: Protokol o odevzdání prototypů a FV uživateli.
3. Příloha Č. 3 Smlouvy TTP se ruší a nahrazuje se měním, které tvoří přílohu tohoto

dodatku.
Článek 3

Ostatní a závěrečná ustanovení

1.
Ostatní ustanoveníSmlouvy, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem č. 5

i
zůstávají v platnosti.

2.
Tento dodatek Č. 5 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech a 1 příloze o 22 listech, z nichž
jeden výtisk obdrží příjemce a dva výtisky poskytovatel. Všechny výtisky mají stejnou

3.
Dodatek . 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
platnost.

V ..
dne: ..... .. .... .. .......

Příje

a

flStrana 3 (celkem 3)
Č. 5 ke Smlouvě Č. 1401 4 7300


